
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.95.2020 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / 
tj. Dz. U. z 2019, poz. 506 z późn. zm./, art. 257, 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /t.j. Dz. U. z 2019r. poz.869 z późn. zm./Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie na podstawie Uchwały 
Rady Gminy Przyrów nr XVI/115/2020 z dnia 30.12.2020r.  

2. Zmiany w planie finansowym:-Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.-
Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC137FA4-9DF8-4583-A442-F8EB286EC7F8. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 473 876,57 6 509 702,57

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 006 059,00 3 041 885,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 006 059,00 3 041 885,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 678,00 7 920,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 678,00 7 920,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

22 678,00 7 920,00

22 428 508,42 22 449 576,42

2030 -14 758,00

Razem: 21 068,00

-14 758,00

85415 -14 758,00

75801 35 826,00

2920 35 826,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW URZĘDU GMINY

Rozdział Paragraf Zmiana

35 826,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.95.2020

Wójta Gminy Przyrów

z dnia 30 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC137FA4-9DF8-4583-A442-F8EB286EC7F8. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 559 098,31

Szkoły podstawowe 1 032 046,40

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 759 290,09

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 750,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego
25 750,00

11 376 131,49Razem: 12 998,99 11 389 130,48

90001 2 501,00 28 251,00

2650 2 501,00 28 251,00

2830 10 497,99 10 497,99

900 2 501,00 4 761 791,09

801 10 497,99 1 569 596,30

80101 10 497,99 1 042 544,39

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW URZĘDU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.95.2020

Wójta Gminy Przyrów

z dnia 30 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC137FA4-9DF8-4583-A442-F8EB286EC7F8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

